
Gemengde teams Aantal teams invullen 8 Let op met gelijke uitslagen, zet dan de plaats goed!    NIET SORTEREN!

Kogelstoten Naam Startnr Meters Plaats Punten
Slechte Winnaars Lucielle Hendriks 759 10,24 4 13
Slechte Winnaars Tom Laan 766 9,19 7 10
Goal Diggers Timon Meulemans 769 11,30 2 15
Goal Diggers Roos de Vries 779 9,96 5 12
De Wilde Grote Noormannen Sjoerd Dekker 792 10,36 3 14
De Wilde Grote Noormannen Lieke Muller 781 13,72 1 16
Kornuiten Jard Pronk 793 9,06 8 9
Kornuiten Amber Braaksma 804 8,81 9 8
FC de Buuren Paul Veeman 816 9,60 6 11
FC de Buuren Sanne Burger 810 8,29 10 7
Katerkracht Daphne Verkamman 820 7,15 14 3
Katerkracht Bob Wijnker 823 8,02 12 5
Appietijgers Marique Dekker 838 0,00 16 1
Appietijgers Perry Blommaart 834 5,93 15 2
Tempo Team Tom Hoogeboom 845 8,00 13 4
Tempo Team Nina van Diepen 847 8,28 11 6

Hoogspringen Naam Startnr Meters Plaats Punten
Slechte Winnaars Elaine vd Ven 762 1,30 11 6
Slechte Winnaars Siep vd Zee 763 1,50 5 12
Goal Diggers Arjan de Geus 774 1,50 5 12
Goal Diggers Eva Jonk 780 1,10 15 2
De Wilde Grote Noormannen Bram Berkhout 788 1,65 1 16
De Wilde Grote Noormannen Linda Hurkmans 785 1,60 2 15
Kornuiten Lars Nierop 798 1,55 4 13
Kornuiten Daniëlle Conijn 803 1,25 12 5
FC de Buuren Rob Zuidweg 815 1,50 5 12
FC de Buuren Marlon Hof 808 1,05 16 1
Katerkracht Lianne Jaarsma 817 1,25 12 5
Katerkracht Lars Verkamman 825 1,35 10 7
Appietijgers Jet Pronk 840 1,20 14 3
Appietijgers Do Pronk 829 1,50 5 12
Tempo Team Meike de Moel 848 1,40 9 8
Tempo Team Joost Emmaneel 842 1,60 2 15



Verspringen Naam Startnr Meters Plaats Punten
Slechte Winnaars Simone Butter 761 3,14 15 2
Slechte Winnaars Klaas Zuiker 767 4,15 8 9
Goal Diggers Jody Hoorn 772 5,17 2 15
Goal Diggers Robbin Klos 777 3,69 13 4
De Wilde Grote Noormannen Hugo Vader 790 4,97 3 14
De Wilde Grote Noormannen Emma vd Pal 783 4,17 7 10
Kornuiten Mike Schipper 794 4,59 5 12
Kornuiten Floor Vollebregt 799 4,00 10 7
FC de Buuren Rick Schuijt 813 4,66 4 13
FC de Buuren Jessie Rampen 809 2,86 16 1
Katerkracht Kim Jaarsma 821 3,30 14 3
Katerkracht Willem Korver 826 4,35 6 11
Appietijgers Linda Schipper 836 3,76 12 5
Appietijgers Jordi Pelgrim 832 4,15 8 9
Tempo Team Teun Beers 841 5,21 1 16
Tempo Team Senn Dekker 850 3,95 11 6

1500 m Naam Startnr Tijd Plaats Punten
Slechte Winnaars Klaas Zuiker 767 5,13,06 7 10
Slechte Winnaars Simone Butter 761 7,02,49 15 2
Goal Diggers Jordy Hoorn 772 5,12,49 6 11
Goal Diggers Roos de Vries 779 6,04,02 10 7
De Wilde Grote Noormannen Lieke Muller 781 5,31,70 8 9
De Wilde Grote Noormannen Bram Berkhout 788 4,48,51 2 15
Kornuiten Lars Nierop 798 4,48,64 3 14
Kornuiten Floor Vollebregt 799 6,01,88 9 8
FC de Buuren Rob Zuidweg 815 4,52,37 4 13
FC de Buuren Jessie Rampen 809 6,32,10 14 3
Katerkracht Kim Jaarsma 821 6,31,40 13 4
Katerkracht Lars Verkamman 825 6,21,81 12 5
Appietijgers Perry Blommaart 834 6,17,40 11 6
Appietijgers Marique Dekker 838 7,08,72 16 1
Tempo Team Nina van Diepen 847 4,55,44 5 12
Tempo Team Tom Hoogeboom 845 4,06,40 1 16

Totaal Punten Plaats
Slechte Winnaars 66 5
Goaldiggers 88 4
De Wilde Grote Noormannen 123 1
Kornuiten 88 3
FC de Buuren 65 6
Katerkracht 49 7
Appietijgers 47 8
Tempo Team 99 2

Bij een gelijk aantal punten is de plaats in de estafette bepalend voor de eindstand. 
De ploeg met de beste tijd op de estafette zal dan op de hoogste plek komen.



Estafette Tijd Plaats Punten Startnummer laatste loper

Slechte Winnaars 2,54,09 8 2 766
Goaldiggers 2,28,29 4 10 780
De Wilde Grote Noormannen 2,22,11 2 14 785
Kornuiten 2,24,74 3 12 804
FC de Buuren 2,44,71 7 4 808
Katerkracht 2,39,76 6 6 820
Appietijgers 2,36,01 5 8 840
Tempo Team 2,17,50 1 16 850
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